
1

Představení 
agentury



Kdo jsme?



KDO JSME?

dotcom.cz
Vznikl v březnu 2018 jako sesterská agentura 
full-servisové reklamní agentury dotcom.sk se silným 
digitálním backgroundem.

Tým agentury je tvořen profesionály s dlouholetými 
zkušenostmi z největších reklamních agentur v ideální 
kombinaci s mladými talenty.



KDO JSME?

Pokrývame mnoho oblastí 
interními kapacitami

Strategie
značky

Sociální média 
a reklama

Digitální 
strategie

Tvorba a správa
webových stránek

Tvorba 
a produkce

obsahu

Post
produkce

Food
styling

Foto

Video

Kreativa



KDO JSME?

BeSocial
Budapest

abanana
Krakow

dotcom.cz
Praha

dotcom.sk
Bratislava



KDO JSME?

Představení týmu

Roman Beličák
CEO

Barbora 
Baránková

Group Account 
Director

Peter
 Podolinský

Managing Director 
CZ

Roman  Roj
Creative Director

Juraj  Dvorecký
Creative Director

Peter  Urbanec
Strategy



KDO JSME?

Představení týmu

Marta Tužová
Account Director 

CZ

Eva Durdovanská
Performance 

Specialist

Lukáš Vallo
Performance 

Specialist

Nikoleta 
Komjatyová

Content Manager

Tomáś Bíro
Web developer

Martin Bihúň
Web developer

Juraj Hubinák
Social Media  
Manager CZ

Tomáš Kopecký
Senior Art Director 

CZ

Veronika Horáčková
Graphic Designer 

CZ

Martin  Honc
Community 
Manager CZ

Eliška  Houdková
Copywriter CZ



Můžete se spolehnout, že...



MŮŽETE SE SPOLEHNOUT, ŽE ...

... od nás vždycky dostanete

Osobitý 
a originální 

pohled na věc

Protože 
jinak nás to 
ani nebaví

Protože času 
bychom chtěli mít 

všichni víc 

Vše 
v dohodnutý čas

Protože to 
je to, co nám jde, 
a vaše značka si 

to zaslouží

Super kreativu 
a přístup

Protože žijeme jen 
jednou a nejsme 

roboti

Lidskost, radost 
a trochu toho 

humoru



Ukázky našich prací



UKÁZKY NAŠICH PRACÍ

TESCO Vánoce 2019
Online kampaň

V duchu Vánoc a konceptu pro ATL „Vánoce, jak je máte 
rádi“ jsme v rámci Hello Tesco vytvořili tematické vánoční 
stránky s tipy a doporučeními na tradiční i méně tradiční 
vánoční jídla, pečení cukroví, ale i vánoční dekorace, dárky 
anebo hračky.

Součástí stránek byl i rozsáhlý dotazník na téma vánočních 
zvyků a specifik. Jeho výsledky jsme následně vydali 
v e-knize a volně ji publikovali ke stažení.

Dotazník vyplnilo přes 18.000 lidí, kteří tak mohli soutěžit 
o hodnotné ceny.



UKÁZKY NAŠICH PRACÍ

TESCO Vánoce 2019
YouTube videa – podpora kampaně



UKÁZKY NAŠICH PRACÍ

TESCO Vánoce 2019
Facebook posty, Instagram posty a stories



UKÁZKY NAŠICH PRACÍ

TESCO /Hello Tesco
Obsahová platforma

Od roku 2017 dotcom spustil nový portál, který se 
stal hlavní a jedinou obsahovou platformu Tesca 
pro všechny země střední Evropy.

Uživatelé zde najdou obsah různých témat 
v základních kategoriích Vše o jídle, Zdravý 
životní styl a Děti. 

Mezi hlavní kampaně na Hello Tesco patří 
„Příběhy psané s chutí“ s měsíční periodicitou.



UKÁZKY NAŠICH PRACÍ

TESCO /Hello Tesco
Facebook podpora



UKÁZKY NAŠICH PRACÍ

Buřinka 
Stavební Spořitelna ČS
Online kampaň

Spolupráci jsme zahájili v listopadu kampaní k vánoční 
komunikaci státní prémie 2.000 Kč ke každému stavebnímu 
spoření sjednanému do konce roku 2019.



UKÁZKY NAŠICH PRACÍ

Buřinka – Stavební Spořitelna ČS
Instagram

Na Instagramu jsme rozjeli inspirativní příspěvky motivující k rekonstrukci bydlení

Poprvé jsme vyzkoušeli hlasování přes organické Insta stories a následně připravili výsledný post podle výsledků.



UKÁZKY NAŠICH PRACÍ

Nadace PORTUS Praha
Kampaň Mentální obohacení

198 000 
shlédnutí na 

Youtube

530 000 
shlédnutí na 
Facebooku

Pro Nadaci PORTUS Praha jsme připravili online kampaň 
na podporu a začlenění lidí s mentálním postižením do 
společnosti.

Video připravil Petr Čtvrtníček, vystupují v něm Dan Bárta, 
Aleš Najbrt, Petr Čtvrtníček a další známé osobnosti.

www.mentalniobohaceni.cz

více než
13 000

sdílení na 
Facebooku

http://www.youtube.com/watch?v=4l0JB-gvLvs


UKÁZKY NAŠICH PRACÍ

Dupetky
Instagramový profil

Pro společnost Perfetti Melle a jejich značku pečených 
snacků Dupetky jsme rozjeli instagramový profil. 

https://docs.google.com/file/d/1BucHyhHpr4hprOv7RjFKu3je9Qso88ZG/preview


www.dotcom.cz

Těšíme se
na spolupráci

Peter Podolinský
podolinsky@dotcom.cz
+420 724 157 334

http://www.dotcom.cz
mailto:podolinsky@dotcom.cz

